
Zarządzenie Nr 118/2008 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 12 listopada 2008 roku. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz za korzystanie z niektórych obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 
w zw. z § 2 ust. 2 Uchwały Nr XVII/100/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 
marca 2008 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzania Burmistrzowi 
Stąporkowa uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2008 roku 
Nr 110, poz. 1572), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Stąporków, zgodnie z brzmieniem Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu (urządzenia) lub 

zajmowanej powierzchni obiektu i odpowiedniej stawki o której mowa w § 1. 
2. Czas korzystania z obiektu (urządzenia) określa się w pełnych godzinach zegarowych, z 
dokładnością do 30 minut, przy czym czas ten zaokrągla się w ten sposób, że 15 minut pomija 
się, a od 16 minuty liczy się jako 30 minut. 
3. Wielkość zajmowanej powierzchni określa się w pełnych metrach kwadratowych, przy 
czym powierzchnię do 0,49 m2 pomija się, a co najmniej 0,50 m2 zaokrągla się do pełnego 
metra. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dyrektorowi Zespołu Obsługi 

Szkół oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu.  
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 118/2008 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 12 listopada 2008 roku. 
 

 
 
Wysokość opłat oraz za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej: 

 
1. Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

 
WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 

za 1 godzinę, uwzględniając 
koszty utrzymania 

za 1m2 powierzchni 
użytkowej w skali miesiąca, 

uwzględniając koszty 
utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA OBIEKTU 

bieżące pełne bieżące pełne 

1. Hala sportowa – płyta główna 50,00 95,00 - - 

2. Hala sportowa  - 1/3 hali 30,00 75,00 - - 

3. Hala sportowa – sala 
korekcyjna 

25,00 52,00 - - 

4. Sala zastępcza 25,00 47,00 - - 

5. Pracownia komputerowa 50,00 81,00 - - 

6. Sala lekcyjna 12,00 18,00 - - 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 
koszty utrzymania 

 

za 1m2 powierzchni 
użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 
utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA URZĄDZENIA 

bieżące pełne bieżące 
 

pełne 
 

1. Rzutnik multimedialny 30,00 
 

45,00 
 

- 
 

- 
 

 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 
 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 

koszty utrzymania 
za 1m2 powierzchni 

użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 

utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA OBIEKTU 

bieżące pełne bieżące pełne 

1. Sala gimnastyczna 25,00 65,00 - - 

2. Pracownia komputerowa 35,00 72,00 - - 

 



3. Stołówka 20,00 30,00 - - 

4. Sala lekcyjna 12,00 18,00 - - 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 
koszty utrzymania 

 

za 1m2 powierzchni 
użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 
utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA URZĄDZENIA 

bieżące pełne bieżące 
 

pełne 
 

1. Rzutnik multimedialny 30,00 
 

45,00 
 

- 
 

- 
 

 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 
 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 

koszty utrzymania 
za 1m2 powierzchni 

użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 

utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA OBIEKTU 

bieżące pełne bieżące pełne 

1. Pracownia komputerowa 50,00 81,00 - - 

2. Sala lekcyjna 12,00 18,00 - - 

3. Stołówka 15,00 25,00 - - 

4. Sala rekreacyjna 25,00 47,00 - - 

5. Świetlica 20,00 30,00 - - 
6. Hol 30,00 65,00 - - 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 
koszty utrzymania 

 

za 1m2 powierzchni 
użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 
utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA URZĄDZENIA 

bieżące pełne bieżące 
 

pełne 
 

1. Rzutnik multimedialny 30,00 
 

45,00 
 

- 
 

- 
 

2. Stanowisko komputerowe z 
internetem 

3,00 
 

6,00 
 

 
 

 
 

 
4. Zespół Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim 
 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 

koszty utrzymania 
za 1m2 powierzchni 

użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 

utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA OBIEKTU 

bieżące pełne bieżące pełne 

1. Sala gimnastyczna 25,00 60,00 - - 

 



2. Pracownia komputerowa 30,00 80,00 - - 

3. Sala lekcyjna 25,00 60,00 - - 

4. Świetlica 30,00 65,00 - - 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 
koszty utrzymania 

 

za 1m2 powierzchni 
użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 
utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA URZĄDZENIA 

bieżące pełne bieżące 
 

pełne 
 

1. Rzutnik multimedialny 50,00 70,00 - - 
2. Stanowisko komputerowe z 

internetem 
2,00 

 
5,00 

 
- 
 

- 
 

 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krasnej 
 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 

koszty utrzymania 
za 1m2 powierzchni 

użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 

utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA OBIEKTU 

bieżące pełne bieżące pełne 

1. Sala gimnastyczna 20,00 30,00 - - 

2. Pracownia komputerowa 50,00 81,00 - - 

3. Sala lekcyjna 12,00 18,00 - - 

 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu 
 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 

koszty utrzymania 
za 1m2 powierzchni 

użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 

utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA OBIEKTU 

bieżące pełne bieżące pełne 

1. Pracownia komputerowa 50,00 81,00 - - 

2. Sala lekcyjna 12,00 18,00 - - 

WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 
za 1 godzinę, uwzględniając 
koszty utrzymania 

 

za 1m2 powierzchni 
użytkowej w skali miesiąca, 
uwzględniając koszty 
utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA URZĄDZENIA 

bieżące pełne bieżące 
 

pełne 
 

1. Rzutnik multimedialny 30,00 45,00 - - 
 
 

 



 
7. Publiczne Przedszkole w Stąporkowie 

 
WYSOKOŚĆ STAWKI W ZŁOTYCH 

za 1 godzinę, uwzględniając 
koszty utrzymania 

za 1m2 powierzchni 
użytkowej w skali miesiąca, 

uwzględniając koszty 
utrzymania 

 
POZ. 

 
NAZWA OBIEKTU 

bieżące pełne bieżące pełne 

1. Sala dydaktyczna 13,00 25,00 - - 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


